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Linda Myron – ny generalsekreterare för
stiftelsen MusikBojen

Linda Myron kommer från 1 maj att efterträda Claire Rosvall som
generalsekreterare för stiftelsen MusikBojen och lämnar därmed tjänsten som
insamlingschef på Hjärt-Lungfonden.

Linda har en bred yrkeserfarenhet från bland annat radio, där hon ex varit
programledare och tf programdirektör för Lugna Favoriter, RIX FM, Bandit
Rock och NRJ. Hon har även varit kundområdeschef på Fonus och gruppchef
inom Cabonline. Sedan 2013 föreläser hon i stresshantering och
självledarskap.



Inför sin nya roll på MusikBojen säger Linda:
"Musiken är verkligen ett universellt språk, som både förenar och läker människor
med sin underbara kraft. Det har jag lärt mig som programledare i musikradio och
även när jag har hjälpt anhöriga att välja musik till begravningar. När jag
jobbade som gruppchef för planeringsavdelningen, som hanterade skolkörningar
för barn med funktionshinder, så berättade några av förarna att de brukade spela
klassisk musik i bilen, eftersom många barn blev lugnare av det. Jag ser fram
emot att få lära mig verksamheten och att bidra till en ökad insamling för att
komma närmare visionen dvs varje person som har behov av musikterapi ska
kunna erbjudas det".

Sedan starten för 6 år sen har MusikBojen ökat kunskapen och kännedom om
musikterapi och samtidigt genomfört 11.000 musikterapi-sessioner till över
2.200 unga. Tillgång till musikterapi har erbjudits barn och ungdomar som
lider av olika svårigheter, till exempel sociala problem, svåra sjukdomar,
psykisk ohälsa, funktionsnedsättningar, neuropsykiatriska problem eller för
tidig födsel. Våra musikterapeuter har med sin långa utbildning och
erfarenhet mött dessa barn och ungdomar med olika bakgrund och behov.
Genom musikterapi skapas såväl lindring, nya vägar att kommunicera och i
många fall också hopp och möjligheter.

Musikterapi växer i Sverige

Återkopplingen från samtliga 17 musikterapiprojekt är mycket positiv och
inom vården har de avslutade 7 projekten lett till anställning av en
musikterapeut på hel- eller deltid. Det finns ett tydligt behov av mer
musikterapi i Sverige vilket också styrks av en internationell jämförelse. USA
har 75 musikterapeuter/miljon invånare, Norge har 45 medan Sverige, trots
framväxten de senaste åren, endast har 10, vilket understryker behovet av
MusikBojens verksamhet. I Norden finns det 7 professurer i musikterapi, i
Sverige i dagsläget ingen. Musikterapeuter utbildas vid Kungliga
Musikhögskolan i Stockholm.

Stiftelsen MusikBojens finansieras genom generösa bidrag från stiftelser,
företag och privatpersoner och från bland annat Region Stockholm.
Verksamheten drivs av generalsekreteraren och en projektansvarig på halvtid
samt över 40 engagerade volontärer som hittills har investerat mer än 25.000
arbetstimmar "pro bono".



Musik som terapi är ett kraftfullt verktyg och det kan hjälpa många barn och
unga. Därför arbetar vi oförtrutet vidare för att öka kännedomen och intresset
för musikterapi och vi hoppas på fortsatt stöd från många givare som tycker
att musik kan göra skillnad.

Vi hälsar Linda varmt välkommen att leda MusikBojen vidare mot vårt
övergripande mål "att musikterapi ska bli en naturlig del av vården", säger
styrelsen för Stiftelsen MusikBojen.
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